

Požadavek zhotovitele na změnu č. 1

Projekt: „ Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská a ZŠ Konečná – odborné učebny – projekty z MAP“

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku:

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

„Karlovy Vary – ZŠ Truhlářská – žákovská kuchyňka“
„ Karlovy Vary – ZŠ Truhlářská – venkovní úpravy“
„ Karlovy Vary – ZŠ Konečná – učebna chemie, laboratoř a kabinet“

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace nezahrnovala některé nutné úpravy ve větším rozsahu, který bylo nutné v rámci stavby provést i s ohledem na skutečnost, že budujeme nové učebny, kde bychom zachovali staré rozvody a povrchy v učebnách

Nové řešení:

- ZŠ Konečná – chemie –**
- Demontáž starých parapetů a osazení nových
 - Provedení maleb v učebně ve větším rozsahu, včetně nového soklu
 - Provedení nových rozvodů vody a kanalizace v učebně
 - Provedení el. rozvodů k žákovským stolům

ZŠ Truhlářská – venkovní úpravy – úpravy terénu a povrchů při napojování na stávající terén

Odpočty maleb v učebnách, které byly v rozpočtech uvedeny dublicitně.

Zdůvodnění změny:

Praktické a ekonomické důvody.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Bude zakresleno v DSPS.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Termín bude zachován.

Ocenění viz příloha ZL č.1

Požadavek zhotovitele na změnu č. 1

Projekt: „ Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská a ZŠ Konečná – odborné učebny – projekty z MAP“

“

Přílohy: Ocenění ke změně č. 1

Datum:

Podpis:

Vyřádění generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- d) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyřádění objektu

Zhotovitel souhlasí s rozsahem a způsobem provedených změn.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 221122

Stavba: Projekty z MAP - ZŠ Truhlářská, ZŠ Konečná

Místo:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		192 269,80	232 646,46
220921b	Nové parapety - ZŠ Konečná - učebna chemie	11 844,62	14 331,99
220921c	Oprava omítek - ZŠ Konečná - učebna chemie	53 511,99	64 749,51
221004	Zdravotechnika - ZŠ Konečná - učebna chemie	21 895,11	26 493,08
221012	Palisády vč. zemních prací - ZS Truhlářská - venkovní úpravy	78 981,68	95 567,83
221116	Elektro - silnoproud - ZŠ Konečná	26 036,40	31 504,04



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekty z MAP - ZŠ Truhlářská, ZŠ Konečná

Objekt:

220921b - Nové parapety

Místo:

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 844,62

HSV - Práce a dodávky HSV

4 545,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 545,12

PSV - Práce a dodávky PSV

7 299,50

766 - Konstrukce truhlářské

7 299,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projekty z MAP - ZŠ Truhlářská, ZŠ Konečná

Objekt:

220921b - Nové parapety

Místo:

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 844,62
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 545,12
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 545,12
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	22,280	204,00	4 545,12
	VV		3*5,6+2*2,74		22,280		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 299,50
D	766		Konstrukce truhlářské				7 299,50
1	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm	kus	8,000	63,00	504,00
2	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 2,6 do 3,6 m	kus	2,000	335,00	670,00
3	M	61144400	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm	m	5,800	220,00	1 276,00
4	K	766694115	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 3,6 m	kus	3,000	374,00	1 122,00
5	M	61144400	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm	m	16,800	220,00	3 696,00
6	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,025	1 260,00	31,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekty z MAP - ZŠ Truhlářská, ZŠ Konečná

Objekt:

220921c - Oprava omítek

Místo:

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 511,99

HSV - Práce a dodávky HSV

47 708,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47 599,65

998 - Přesun hmot

109,14

PSV - Práce a dodávky PSV

5 803,20

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 803,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projekty z MAP - ZŠ Truhlářská, ZŠ Konečná

Objekt:

220921c - Oprava omítek

Místo:

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							53 511,99
D HSV Práce a dodávky HSV							47 708,79
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							47 599,65
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	72,000	70,70	5 090,40
2	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	28,921	249,00	7 201,33
VV					72-43,079		28,921
VV					Součet		28,921
3	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,000	326,00	13 040,00
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	72,000	164,00	11 808,00
5	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	3,120	915,00	2 854,80
VV					52*0,06		3,120
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	37,280	204,00	7 605,12
VV					3*5,6+2*2,74+3*1,5*2+2*1,5*2		37,280
D 998 Přesun hmot							109,14
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,321	340,00	109,14
D PSV Práce a dodávky PSV							5 803,20
D 783 Dokončovací práce - nátěry							5 803,20
9	K	783803150	Provedení penetračního nátěru hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových)	m2	72,000	44,60	3 211,20
10	M	58585114	adhezni mústek pro nenasákové podklady	kg	14,400	180,00	2 592,00
VV					72,000*0,2		14,400

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekty z MAP - ZŠ Truhlářská, ZŠ Konečná

Objekt:

221004 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 895,11

HSV - Práce a dodávky HSV

4 743,00

8 - Trubní vedení

3 747,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

996,00

PSV - Práce a dodávky PSV

17 152,11

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 649,31

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 454,80

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 048,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projekty z MAP - ZŠ Truhlářská, ZŠ Konečná

Objekt:

221004 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 895,11
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 743,00
D		8	Trubní vedení				3 747,00
1	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	3,000	657,00	1 971,00
2	K	877310410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	1,000	313,00	313,00
3	M	28617338	koleno kanalizace PP KG DN 160x45°	kus	1,000	454,00	454,00
4	K	877310420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	1,000	482,00	482,00
5	M	28612243	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16	kus	1,000	527,00	527,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				996,00
6	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	6,000	166,00	996,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				17 152,11
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 649,31
7	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	3,000	48,90	146,70
8	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	16,000	531,00	8 496,00
9	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,008	826,00	6,61
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				7 454,80
10	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	20,000	372,00	7 440,00
11	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,020	740,00	14,80
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 048,00
12	K	733191918	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 50	kus	4,000	262,00	1 048,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Projekty z MAP - ZŠ Truhlářská, ZŠ Konečná

Objekt: 221012 - Palisády vč. zemních prací

Místo:

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	78 981,68
HSV - Práce a dodávky HSV	78 981,68
1 - Zemní práce	7 681,82
2 - Zakládání	12 068,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 100,00
5 - Komunikace pozemní	15 251,26
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 871,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 976,30
998 - Přesun hmot	903,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projekty z MAP - ZŠ Truhlářská, ZŠ Konečná

Objekt:

221012 - Palisády vč. zemních prací

Místo:

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

78 981,68

D HSV Práce a dodávky HSV 78 981,68

D 1 Zemní práce 7 681,82

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	5,000	107,00	535,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

W 10*0,5 5,000

2	K	132212131	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,850	1 390,00	5 351,50
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

W "kanalizace"

W 7*0,3*0,5 1,050

W "palisády"

W 10*0,4*0,7 2,800

W Součet 3,850

3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	4,440	239,00	1 061,16
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

W 0,4*0,3*7 0,840

W 40*0,3*0,3 3,600

W Součet 4,440

4	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,420	554,00	232,68
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

5	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	0,840	465,00	390,60
---	---	----------	------------------------	---	-------	--------	--------

W 0,42*2 'Přepočtené koeficientem množství' 0,840

6	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	0,420	264,00	110,88
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 2 Zakládání 12 068,40

7	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	18,000	63,80	1 148,40
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

W 18"altán" 18,000

8	K	271532212	Podsypaní pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	6,000	1 820,00	10 920,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

W 40*0,5*0,3 "kolem altánu" 6,000

W Součet 6,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 100,00

9	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	100,000	210,00	21 000,00
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

10	M	59228408	palisáda betonová tyčová přírodní 110x110x600mm	kus	100,000	181,00	18 100,00
----	---	----------	---	-----	---------	--------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 15 251,26

11	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikostí do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	5,000	476,00	2 380,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 871,26

12	K	721173315.OSM	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 dešťové DN 110	m	8,500	563,56	4 790,26
----	---	---------------	---	---	-------	--------	----------

13	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	6,000	209,00	1 254,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

14	M	28617160	koleno kanalizační PP SN16 15° DN 100	kus	2,000	191,00	382,00
----	---	----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------

15	M	28617170	koleno kanalizační PP SN16 30° DN 100	kus	2,000	160,00	320,00
----	---	----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------

16	M	28617180	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 100	kus	2,000	191,00	382,00
----	---	----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------

17	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	1,000	210,00	210,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

18	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	1,000	463,00	463,00
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	894812251	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	1,000	5 070,00	5 070,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 976,30
20	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,500	504,00	1 260,00
21	M	59227008	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x165/170mm	m	2,500	1 030,00	2 575,00
22	K	976044211	Vybourání betonových nebo ŽB obrub šachet průřezu do 0,03 m2	m	0,900	157,00	141,30
D 998			Přesun hmot				903,90
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,786	1 150,00	903,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekty z MAP - ZŠ Truhlářská, ZŠ Konečná

Objekt:

221116 - Elektro - silnoproud - ZŠ Konečná

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	26 036,40
D1 - Dodávka kabeláže	2 616,30
D2 - Montáž kabeláže	3 872,70
D4 - Dodávka rozvaděče	11 562,00
D5 - Montáž rozvaděče	3 845,40
D6 - Stavební přípomoc	4 140,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projekty z MAP - ZŠ Truhlářská, ZŠ Konečná

Objekt:

221116 - Elektro - silnoproud - ZŠ Konečná

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 036,40

D D1 Dodávka kabeláže 2 616,30

0	K	Pol1	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	80,000	26,50	2 120,00
0	K	Pol2	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	7,000	70,90	496,30

D D2 Montáž kabeláže 3 872,70

0	K	Pol3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 uložený ve zdi	m	80,000	38,10	3 048,00
0	K	Pol4	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil, 4 až 25 mm2, uložený ve zdi	m	7,000	58,90	412,30
0	K	Pol5	Ukončení vodiče v krabici + zapojení do 2,5 mm2	ks	12,000	23,80	285,60
0	K	Pol6	Ukončení vodiče v krabici + zapojení do 6 mm2	ks	4,000	31,70	126,80

D D4 Dodávka rozvaděče 11 562,00

0	K	Pol9	Rozvaděč RA4.1-CH, + montáž	ks	1,000	4 815,00	4 815,00
0	K	Pol10	Jistič do 3pólový charakter. B, 25A, 10kA	ks	1,000	495,00	495,00
0	K	Pol11	Kombinovaný chránič 1pólový charakter. B, 16A, 10kA	ks	4,000	1 563,00	6 252,00

D D5 Montáž rozvaděče 3 845,40

0	K	Pol12	Montáž rozvodnic do zdi do váhy 50 kg	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
0	K	Pol13	Montáž jističe mod. třípólového do 80 A - do patr. rozvaděče	ks	1,000	493,00	493,00
0	K	Pol14	Montáž jističe mod. Jednopol. do 25 A - do patr. rozvaděče	ks	4,000	360,00	1 440,00
0	K	Pol15	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	ks	12,000	23,80	285,60
0	K	Pol16	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	ks	4,000	31,70	126,80

D D6 Stavební přípomoc 4 140,00

0	K	Pol17	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 30 cm	ks	1,000	450,00	450,00
0	K	Pol18	Vysekání drážky 5x7cm pro kabely v cihlové zdi	m	2,000	95,00	190,00
1113	K	Pol19	Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu, rozměru do 5x5 cm	m	12,000	250,00	3 000,00
1113	K	Pol20	Podružný materiál	kpl	1,000	500,00	500,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 221125a

Stavba: Měněpráce učebny KV

Místo: Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů **-48 600,00** **-58 806,00**

1	Silnoproud - kuchyňka - odečet maleb	-16 000,00	-19 360,00
2	Slaboproud - kuchyňka - odečet maleb	-600,00	-726,00
3	Silnoproud - učebna chemie - odečet maleb	-16 000,00	-19 360,00
4	Slaboproud - učebna chemie - odečet maleb	-16 000,00	-19 360,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Měněpráce učebny KV

Objekt: 4 - Slaboproud - učebna chemie - odečet maleb

Místo:

Datum: 25. 11 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-16 000,00

D9 - Stavební přípomocce

-16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Méněpráce učebny KV

Objekt: 4 - Slaboproud - učebna chemie - odečet maleb

Místo:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-16 000,00

D D9

Stavební přípomocce

-16 000,00

1	K	784 95-0030.RAA	Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	-80,000	200,00	-16 000,00
---	---	-----------------	---	----	---------	--------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce učebny KV

Objekt:

2 - Slaboproud - kuchyňka - odečet maleb

Místo:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-600,00

D9 - Stavební přípomocce

-600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Měněpráce učebny KV

Objekt:

2 - Slaboproud - kuchyňka - odečet maleb

Místo:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-600,00
D	D9		Stavební přípomocce				-600,00
1	K	784 95-0030.RAA	Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	-4,000	150,00	-600,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Měněpráce učebny KV

Objekt:

3 - Silnoproud - učebna chemie - odečet maleb

Místo:

Datum:

25. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-16 000,00

D9 - Stavební připomoce

-16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Měněpráce učebny KV

Objekt:

3 - Silnoproud - učebna chemie - odečet maleb

Místo:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-16 000,00

D	D9	Stavební přípomocce					-16 000,00
1	K	784 95-0030.RAA	Oprava maleb z maliřských směrů oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	-80,000	200,00	-16 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce učebny KV

Objekt:

1 - Silnoproud - kuchyňka - odečet maleb

Místo:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-16 000,00

D9 - Stavební přípomocce

-16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Méněpráce učebny KV

Objekt:

1 - Silnoproud - kuchyňka - odečet maleb

Místo:

Datum: 25. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-16 000,00
	D	D9	Stavební připomoce				-16 000,00
1	K	784 95-0030.RAA	Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	-80,000	200,00	-16 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - budova Školní

KSO:
Místo: CC-CZ: 20. 10. 2022
Datum:
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			153 611,19
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	153 611,19	32 258,35
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			185 869,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - budova Školní

Místo: Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		153 611,19	185 869,54
01	Oprava konstrukcí u hlavního vstupu	140 231,09	169 679,62
02	Povrchová úprava bočních konstrukcí schodiště	13 380,10	16 189,92



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - budova Školní

Objekt:

ZL1 - oprava střešní konstrukce vstupu

Místo:

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	140 231,09
HSV - Práce a dodávky HSV	21 842,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 845,85
94 - Lešení a stavební výtahy	11 158,84
997 - Přesun sutě	1 823,99
998 - Přesun hmot	13,32
PSV - Práce a dodávky PSV	116 610,24
712 - Povlakové krytiny	25 193,36
762 - Konstrukce tesařské	37 069,47
764 - Konstrukce klempířské	16 217,26
766 - Konstrukce truhlářské	6 528,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	31 601,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 778,85
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	711,54
VRN6 - Územní vlivy	1 067,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - budova Školní

Objekt:

ZL1 - oprava střešní konstrukce vstupu

Místo:

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							140 231,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 842,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 845,85
1	K	96600000R	Výměna poškozených trámů v případě napadení škůdci - odhadovaná cena - předpokládané výměna cca 20% - bude upřesněno na základě průzkumu	kpl	1,000	6 403,85199	6 403,85
2	K	966072121	Demontáž opláštění stěn ocelových kci z tvarovaných ocelových plechů budov v do 6 m	m2	13,200	185,00017	2 442,00
	vv		vlnitý plech				
	vv		22*0,6		13,200		
	vv		Součet		13,200		
D	94		Lešení a stavební výtahy				11 158,84
3	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	120,000	49,11754	5 894,11
	vv		(8+6+6)*6		120,000		
	vv		Součet		120,000		
4	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	840,000	0,91575	769,23
	vv		(8+6+6)*6*7		840,000		
	vv		Součet		840,000		
5	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	120,000	37,46253	4 495,50
	vv		(8+6+6)*6		120,000		
	vv		Součet		120,000		
D	997		Přesun sutě				1 823,99
6	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s použitím mechanizace	t	0,685	922,15469	631,68
	vv		0,566+0,119		0,685		
	vv		Součet		0,685		
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,685	238,09522	163,10
	vv		0,685		0,685		
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,165	10,40626	64,15
	vv		celkem 10 km				
	vv		0,685*9		6,165		
	vv		Součet		6,165		
9	K	99701389R	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,685	1 408,84744	965,06
	vv		0,685		0,685		
D	998		Přesun hmot				13,32
10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,026	512,30176	13,32
	vv		0,026		0,026		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				116 610,24
D	712		Povlakové krytiny				25 193,36
11	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	55,000	97,40259	5 357,14
	vv		oprava střechy - vstup do školy				
	vv		55		55,000		
	vv		Součet		55,000		
12	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,947	1 123,87602	1 064,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	SKA.628024	Hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z polyesterové rohože. Na horním povrchu je pás opatřen břídlíčným ochranným posypem. Na spodním povrchu je opatřen separační PE fólií.	m2	68,750	273,04602	18 771,91
	W		oprava střechy - vstup do školy				
	W		55*1,25 "přepočet koeficientu množství"		68,750		
	W		Součet		68,750		
	D	762	Konstrukce tesařské				37 069,47
14	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,200	1 398,60127	1 678,32
	W		palubky - podbití přesahů střechy				
	W		48*0,025		1,200		
	W		Součet		1,200		
15	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,400	965,70088	2 317,68
	W		palubky - podbití přesahů střechy				
	W		8*6*2*0,025		2,400		
	W		Součet		2,400		
16	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,947	1 665,00152	1 576,76
17	K	762341260	Montáž bednění střeš rovnych a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	48,000	138,03859	6 625,85
	W		palubky - podbití přesahů střechy				
	W		8*6		48,000		
	W		Součet		48,000		
18	M	61189995	palubky smrk tl 24mm A/B	m2	52,800	471,03903	24 870,86
	W		48*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		52,800		
	D	764	Konstrukce klempířské				16 217,26
19	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	22,000	27,75003	610,50
20	K	764222437	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 670 mm	m	20,500	496,65430	10 181,41
	W		oprava střechy - vstup do školy				
	W		7,5+7,5+5,5		20,500		
	W		Součet		20,500		
21	K	764528422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	5,500	658,17368	3 619,96
	W		nový svod průměr 100 mm + 2x koleno				
	W		5,5		5,500		
	W		Součet		5,500		
22	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,947	1 906,42674	1 805,39
	D	766	Konstrukce truhlářské				6 528,90
23	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	48,000	115,98087	5 567,08
	W		palubky - podbití přesahů střechy				
	W		pouze nově dodané palubky				
	W		8*6		48,000		
	W		Součet		48,000		
24	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,947	1 015,65093	961,82
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				31 601,25
25	K	783218111	Lazurevací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	105,600	175,75016	18 559,22
	W		palubky - podbití přesahů střechy				
	W		8*6*2*1,1		105,600		
	W		Součet		105,600		
26	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	23,240	132,36762	3 076,22
	W		"sloup" 1*3,5*4		14,000		
	W		"špruše" 0,14*3*22		9,240		
	W		Součet		23,240		
27	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	23,240	77,75557	1 807,04
	W		"sloup" 1*3,5*4		14,000		
	W		"špruše" 0,14*3*22		9,240		
	W		Součet		23,240		
28	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	23,240	48,36829	1 124,08
	W		"sloup" 1*3,5*4		14,000		
	W		"špruše" 0,14*3*22		9,240		
	W		Součet		23,240		
29	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	23,240	52,94705	1 230,49
	W		"sloup" 1*3,5*4		14,000		
	W		"špruše" 0,14*3*22		9,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		23,240		
30	K	7830100_R	Nátěrový systém pro zámečnické konstrukce do vnějšího prostředí C3 s vysokou životností min. 20 let	m2	23,240	249,75023	5 804,20
	W		"sloup" 1*3,5*4		14,000		
	W		"špruše" 0,14*3*22		9,240		
	W		Součet		23,240		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 778,85
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				711,54
31	K	011002000	Průzkumné práce - kontrola hlavních trámů střešní konstrukce	kpl	1,000	711,53911	711,54
	D	VRN6	Územní vlivy				1 067,31
32	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	1 067,30867	1 067,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stěn u schodiště

Místo:

Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		13 380,10
HSV - Práce a dodávky HSV		13 002,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		9 187,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 386,18
997 - Přesun sutě		2 332,40
998 - Přesun hmot		96,88
PSV - Práce a dodávky PSV		377,53
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		377,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stěn u schodiště

Místo:

Datum: 29. 11 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 380,10
D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 002,57
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 187,11
1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,530	492,00	2 228,76
2	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	4,530	125,60	568,97
3	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,530	532,00	2 409,96
4	K	622541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	4,530	774,00	3 506,22
5	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svistých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,500	72,80	473,20
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 386,18
6	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	4,530	306,00	1 386,18
VV			2*(0,75*2,3+0,45*1,2)		4,530		
D		997	Přesun sutě				2 332,40
7	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,403	1 484,00	598,05
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,403	648,00	261,14
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,627	28,40	103,01
VV			0,403*9 *Přepočtené koeficientem množství		3,627		
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,403	3 400,00	1 370,20
D		998	Přesun hmot				96,88
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,140	692,00	96,88
D		PSV	Práce a dodávky PSV				377,53
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				377,53
12	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	4,530	51,20	231,94
VV			4,53		4,530		
13	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	0,573	250,00	143,25
VV			4,53*0,1265 *Přepočtené koeficientem množství		0,573		
14	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,001	2 340,00	2,34